
K prodeji, Rodinný dům, 145 m2
Číslo inzerátu (ID): 4312937 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

4 965 000 Kč

Lokalita:
Náchod

Nabízíme k prodeji jedinečný dům, který je veden jako stavba pro
rodinou rekreaci, v malebné obci Dolní Radechová, ideální pro ty,
kdo hledají klidné útočiště v přírodě. Tento samostatně stojící dům
na polosamotě se rozkládá přes dvě nadzemní podlaží a nabízí 5
prostorných místností. K domu náleží balkón, který poskytuje
krásný výhled na okolní krajinu. Hlavními lákadly této nemovitosti
jsou bazén, sauna a ochlazovací jezírko, které společně s terasou
a krásnou zahradou na pozemku o rozloze 768 m2 zajišťují
dokonalý prostor pro relaxaci. Dům je postaven z kvalitní smíšené
konstrukce a je ve velmi dobrém stavu. Nemovitost je možné
využívat jak pro trvalé bydlení, tak k rekreaci. Tato nemovitost je
ideální volbou pro harmonické soužití s přírodou a komfortem.
Nechte se okouzlit touto výjimečnou nabídkou!

ID inzerátu ESO: 4312937
Inzerát vydán: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 900897620
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 145 m2
Plocha pozemku: 1060 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 897620

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marcel Bareš
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


